PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO
Estado de São Paulo

Fone (16) 3851-1400           Fax (16) 3851-1166               prefeito@morroagudo.sp.gov.br
Praça Martinico Prado nº 1.626 - Centro

14.640-000 - Morro Agudo - SP

Art. 2º - O piso salarial dos(as) enfermeiros(as) será de R$ 4.750,00 (quatro
mil setecentos e cinquenta reais) mensais.

Parágrafo  único  -  O  piso  salarial  dos(as)  servidores(as)  ocupantes  dos
demais cargos descritos nesta Lei será fixado com base no piso estabelecido no caput deste
artigo para o(a) Enfermeiro(a), na razão de:

I - 70% (setenta por cento) para o(a) Técnico(a) de Enfermagem;